REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO

PANIFICADORA ODIMAR LTDA., pessoa jurídica de direito privado,

regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 32.556.224/0001-70, vem, à presença

de Vossa Senhoria, REQUERER a prorrogação de 5 (cinco) dias para

apresentação de documentação da regularidade Fiscal e Trabalhista no

Processo Licitatório nº 29/2022, Pregão Presencial para Registro de Preços nº

06/2022, nos termos do §1º do art. 43, da Lei Complementar nº 123/2006.

Nestes Termos,

Pede e Aguarda Deferimento.

Angelina (SC), 08 de abril de 2022.

______________________________

PANIFICADORA ODIMAR LTDA

		2022-04-08T09:14:31-0300
	PANIFICADORA ODIMAR LTDA:32556224000170